PR. Iudicium redditur in
inuitu. I. inter stipulantem.
§. j. ff. de verb. oblig.

PR. Juramentum tria de-
bet continere, veritatem,
iustitiam, & iudicium.
glos. in auth. quod eis. C.
de nup.

PR. In alternativa sum-
marum minor inspicitur
in alternativa vero tem-
ponis longius inspicitur.
I. si ita stipulatus. de ver-
bo. oblig. ff.

PR. In contractibus non
est locus iuri accrescendi
I. si mibi & Titio. de ver-
bo. obli. ff.

PR. Interest prohibiti, à
nemine prohiberi. I. idem
iuris. de verb. oblig. ff.

Pro.

PR O. In dubio quis
præsumitur uti iure suo.
I. merito. ff. pro socio.

PR O P O. Index ple-
na pri^o discussione caus-
æ adhibita, causam de-
terminare debet, I. iudi-
ces. C. de iudi. can. iudi-
cantem. xij. q. v.

I R. In iure nihil est ad-
dendum, aut detrahendū
aut immutandum. Deut.
4. Apocal. vlt. Proverb.
30. I. §. fina. ff. de præt.
stipul. in conventiona-
libus, de verborum ob-
lig.

PR. Ius excipiendi tran-
sit contra singularē pos-
sessorem. I. idem q; §. j. ff.
pro socio.

PR. Inter si, & cum, non
est differentia, in I. quod-
cunq; §. si. ff. de verb. ob-
li. & I. qui promisit. ff. de
cond. indeb.

OB. Contrà de I. cente-
simis. §. si. ff. de verb. ob-
liga. vi est differentia.

SO. Non est differentia,
cum apponuntur actui
h. inj extrin-

extrinfeco, securus si intra
seco, ut ibi not. Bartol.

OB. Præterea contra de
l. ex his. C. quando dics
lega. ced. iuncta. l. quibus
diebus. §. ij. ff. de condi
tio. & demonstr. vbi si fa
cit conditionem, cū, verò
dilationem tantum tem
poris denotat.

SO. Pro solu. huius cō
trarij dicas, quod quan
do post legatum purè re
licitum adiicitur tempus
ætatis, vel alterius cuen
tus in tempus certum, fa
cit dilationē. d. l. ex his.
Si vero adiicitur tempus
incertum, facit cōditio
nem, vt. d. §. ij.

PR. Iudicium inter pa
trem & filium non con
sistit. l. his nulla. ff. de iud.
hoc intellige verum de
iure civili, securus de iure
canonum, ut in can. quæ
ritur. j. q. viij.

PR. Interest reipublicæ,
ne cuiq; homī ius suū de
trahatur. l. ij. ff. de his qui
sent sui, vel alien. iūr.

Tro.

P R. In omnibus concil
iis semper intelligitur ex
cepta authoritas Roma
ni pontificis. c. significa
ti. de elect. extra.

PR. In iuriarū actio magis vindicta, quam injuriæ
habet persecutionē. l.
cum emancipati. §. emā
cipatus. ff. de coll. bon.

PR. Interest res publicæ
dotatas esse fœminas, ad
prolem suscipiēdam, re
pleudamq; liberis ciuita
tem. l. j. ff. Aolu. matr.

PR. Iudex ad non petit
officium suum impende
re non debet, in l. iij. §.
hoc iutē iudicium, ff. de
dam. infest.